des élèves du préscolaire et du pri-
maire dans l’enseignement public.
La formation des jeunes en entre-
preneuriat et l’allocation de micro-
crédits, a permis aux jeunes de
créer onze mille deux cent qua-
rante-huit (11 248) micro-entre-
prises contre neuf mille quatre
cents (9 400).
En ce qui concerne, les travaux à
haute intensité de main d’œuvre
(THIMO) ils ont permis à ce minis-
tère de créer 169 311 emplois tem-
poraires et sensibiliser plus de 114
000 jeunes sur la citoyenneté, les
droits de l’homme et les fléaux so-
ciaux.